EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE SALMOURÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 4/2014

Com a finalidade específica de acompanhar a administração municipal e cumprir a prerrogativa
de  fiscalização da  Câmara  Municipal,  prevista  na  Lei  Orgânica  Municipal  e  no  Regimento
Interno da Câmara, REQUEIRO a Vossa Excelência, com base nos diplomas legais já citados e
na Lei nº 12.527/2011 (Lei de Acesso a Informação), que encaminhe a está Câmara, no prazo
improrrogável de quinze (15) dias, as seguintes informações:

1 – Informação sobre a quantidade de cestas básicas distribuídas pela Prefeitura Municipal
durante o mês de maio de 2014;

2 – Relação dos itens que compõe cada cesta básica distribuída pela Prefeitura Municipal;

3 – Relação das famílias que receberam cestas básicas da Prefeitura Municipal no mês de
maio de 2014.

Nestes termos, pede e aguarda deferimento.

Salmourão, 09 de junho de 2014.

Wesley Barbosa
Vereador/Vice-Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Salmourão
Rua Profº Roberto Hottinger, 70 – cep: 17.720-000 – Tel. (18) 3557-1285

portal: www.cmsalmourao.sp.gov.br e-mail: camara@cmsalmourao.sp.gov.br
Estado de São Paulo

http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/
mailto:camarsal@webcruz.com.br